
Aanwijzingsbesluit toezichthouders APV en Besluit BGBOP

De burgemeester dan wel het college van burgemeester en wethouders, ieder voor zover bevoegd,

van de gemeente Westerwolde;

 

Gelet op:

 

artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening Westerwolde, artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht en artikel 61 lid 3 van de Wet veiligheidsregio’s.

Besluit:

aan te wijzen:

1. Twee toezichthouders Besluit brandveilig gebruik en de basishulpverlening overige plaatsen;

2. Twee toezichthouders Algemene Plaatselijke Verordening.

Aldus besloten op 15 mei 2018

Nr. 32166

GEMEENTEBLAD 11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2019 nr. 32166 11 februari 20191


